Начало формы

[image: image1.wmf]

qcr3OGdtfPIOtno

 HTMLCONTROL Forms.HTML:Hidden.1 [image: image2.wmf]

Протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме

20.03.2013
1. Номер закупки: 0158300042013000003

2. Наименование закупки: капитальный ремонт водопроводных сетей по ул.Красная,Северная в с.Красная Поляна Песчанокопского района Ростовской области
3. Место рассмотрения заявок на участие в аукционе: Российская Федерация, 347565, Ростовская обл, Песчанокопский р-н, Красная Поляна с, Кирова улица, 2, -
4. Предмет контракта:
капитальный ремонт водопроводных сетей по ул.Красная,Северная в с.Красная Поляна Песчанокопского района Ростовской области
5. Состав аукционной комиссии:
	Член комиссии
	Роль
	Должность
	Статус

	Булгаков Петр Александрович
	Председатель комиссии

	Присутствует

	Дворникова Жанна Владимировна
	Член комиссии

	Присутствует

	Котляров Сергей Николаевич
	Член комиссии

	Присутствует

	Рязанова Наталья Васильевна
	Член комиссии

	Присутствует

	Шашкова Валентина Викторовна
	Секретарь

	Присутствует

Всего на заседании присутствовало 5 членов аукционной комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
На основании результатов рассмотрения вторых частей заявок на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, аукционная комиссия решила:

	Порядковый номер заявки на участие в аукционе
	Сведения об участнике размещения заказа, вторые части заявок на участие в открытом аукционе которого рассматривались
	Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии или о несоответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе
	Решение о соответствии или о несоответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе с обоснованием принятого решения

	Ф.И.О. члена комиссии
	Решение члена комиссии

	5
	ООО 'РОСРСГ'
	Булгаков Петр Александрович
	Не соответствует
	Не соответствует требованиям, установленным документацией об аукционе:
непредоставления документов, определенных частью 6 статьи 41.8 настоящего Федерального закона

	Дворникова Жанна Владимировна
	Не соответствует

	Котляров Сергей Николаевич
	Не соответствует

	Рязанова Наталья Васильевна
	Не соответствует

	Шашкова Валентина Викторовна
	Не соответствует

	6
	ООО Газмонтаж
	Булгаков Петр Александрович
	Не соответствует
	Не соответствует требованиям, установленным документацией об аукционе:
несоответствия участника размещения заказа требованиям, установленным в соответствии со статьей 11настоящего Федерального закона, а именно,п.1ч.1-соответствие участников размещения заказа требованиям,устанавливаемым в соответствии с законодательством РФ к лицам,осуществляющим поставки товаров,выполнение работ, оказание услуг, являющихся предметом торгов.У участника №6 в свидетельстве о допуске к работам,которые влияют на безопасность объектов капитального строительства,отсутствуют работы по организации строительства,реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным препринимателем (генеральным подрядчиком) (п.33 Перечня,утвержденного приказом Минрегионразвития №624)

	Дворникова Жанна Владимировна
	Не соответствует

	Котляров Сергей Николаевич
	Не соответствует

	Рязанова Наталья Васильевна
	Не соответствует

	Шашкова Валентина Викторовна
	Не соответствует

	3
	ООО 'Монтажгазспецстрой'
	Булгаков Петр Александрович
	Не соответствует
	Не соответствует требованиям, установленным документацией об аукционе:
непредоставления документов, определенных частью 6 статьи 41.8 настоящего Федерального закона

	Дворникова Жанна Владимировна
	Не соответствует

	Котляров Сергей Николаевич
	Не соответствует

	Рязанова Наталья Васильевна
	Не соответствует

	Шашкова Валентина Викторовна
	Не соответствует

	1
	ООО 'Монтажгазспецстрой'
	Булгаков Петр Александрович
	Соответствует
	Соответствует требованиям, установленным документацией об аукционе:

	Дворникова Жанна Владимировна
	Соответствует

	Котляров Сергей Николаевич
	Соответствует

	Рязанова Наталья Васильевна
	Соответствует

	Шашкова Валентина Викторовна
	Соответствует

	2
	ООО СтройГарант
	Булгаков Петр Александрович
	Соответствует
	Соответствует требованиям, установленным документацией об аукционе:

	Дворникова Жанна Владимировна
	Соответствует

	Котляров Сергей Николаевич
	Соответствует

	Рязанова Наталья Васильевна
	Соответствует

	Шашкова Валентина Викторовна
	Соответствует

Прикрепленные документы:

Протокол рассмотрения вторых частей заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

	Название документа
	Файл документа
	Прикреплен

	Копия оригинала протокола рассмотрения заявок
	Копия оригинала протокола рассмотрения заявок.doc
	20.03.2013 10:46 (по московскому времени)

	Копия оригинала протокола рассмотрения заявок
	Копия оригинала протокола рассмотрения заявок.doc
	20.03.2013 10:51 (по московскому времени)

Протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии, заказчиком и уполномоченным органом.

	Председатель комиссии

	Булгаков Петр Александрович

	(подпись)

	Член комиссии

	Дворникова Жанна Владимировна

	(подпись)

	Член комиссии

	Котляров Сергей Николаевич

	(подпись)

	Член комиссии

	Рязанова Наталья Васильевна

	(подпись)

	Секретарь

	Шашкова Валентина Викторовна

	(подпись)

	От имени заказчика:

	 Желябина Надежда Викторовна

	(подпись)

	(ФИО)

	От имени уполномоченного органа:

	(подпись)

	(ФИО)

Конец формы

_1432642030.unknown

_1432642029.unknown